MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Campus Ministro Petrônio Portela - CEP – 64049-550-Teresina Piauí

Telefone: (86) 3215-5743 3215-5748 - www.ufpi.br – e-mail: cca_diretoria@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 03/2025 - CCA/UFPI, DE 24 DE SETEMBRO DE 2025.

Por delegação do Diretor do Centro de Ciências Agrárias - CCA, a Comissão do Processo

Seletivo de Remoção Interna Docente para a subárea de Patologia Animal, para o

Departamento de Clínica e Cirurgia Veterinária (DCCV - CCA) da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), torna público:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Candidato(a) SIAPE N° do Processo Resultado

Juliana Fortes Vilarinho

Braga
1054489 23111.049366/2025-43

Aprovada e

Classificada

Teresina, 28 de outubro de 2025

____________________________________________

Presidente da Comissão de Avaliação

____________________________________________

Membro da Comissão de Avaliação

____________________________________________

Membro da Comissão de Avaliação

http://www.ufpi.br/
mailto:cca_diretoria@ufpi.edu.br

		2025-10-28T08:55:29-0300

		2025-10-28T13:58:38-0300

		2025-10-28T14:16:22-0300